经 营 合 同
甲方：XXX有限责任公司
乙方：XXXXXX人力资源部
为支持公司业务发展战略实现，确保完成公司年度经营目标任务，依据《xxx经营合同总体方案》，甲乙双方按照责、权、利相结合的原则，经双方协商一致，签订本合同。
一、总则
1、公司战略目标
· 在2005年前，迅速扩大产销规模，水泥产能突破1000万吨/年，到2010年达到2000万吨/年。
· 打造目标市场的第一品牌, 实现企业市场超常规拓展，2005年前公司品牌认知度超过80%，市场占有率在山东达到20％。
· 打造价值型企业，为客户、股东、社会和员工创造超值价值，实现公司经济效益超常规增长。
· [bookmark: _GoBack]在x年前，将公司打造成xx企业。
· 做精细化企业，公司的综合生产成本低于100元。
· 做绿色、环保企业，在2005年达到综合利用废燃料国内领先水平。
2、公司2005年经营目标
· 净利润：考核3500万元，挑战8700万元。
· 销售收入：考核6.77亿元、挑战7.8亿元。
· 销售水泥熟料：考核380万吨、挑战430万吨。
3、人力资源部定位
打造通才和专才相结合的精英团队。
4、人力资源部基本职责
人力资源部是公司的职能管理部门，下设培训中心、退休办。其基本职责是负责公司人力资源开发与管理、培训组织与管理、组织与统战工作、劳动工资与劳动管理、职称管理、综合监督考核、退休管理。
二、合同期间
x年1月1日至x年12月31日。
三、经营目标与激励政策
1、 经营指标与考核标准                        考核部门-企划发展部
	指标名称
	考核
指标
	挑战
指标`
	权重
	考核标准
	数据提供部门

	任务绩效
（0.6）
	绩效管理
	支持公司目标利润实现。

	20％
	公司利润完成，得20分。完不成按完成利润的百分比得分。
	企划发展部

	人力资源规划实施
	能有效支持公司战略发展

	15％
	实施年度检查，完成考核指标得15分。
	分管公司领导

	培训工作规划实施
	实现培训规划确定的2005年培训目标。

	15％
	年度定性测评，实现规划确定的2005年培训目标得15分，每有一项未完成指标，扣减1分。
	分管公司领导

	公司人力资源管理
	流失率低于3％
	无流失
	10％
	完成考核指标得10分。升高1％，扣减1分。
	分管公司领导

	周边绩效
（0.2）
	公司目标利润
	3500
万元
	8700
万元
	5％
	完成考核指标得5分，完成挑战指标得10分
	资产财务部

	内部客户满意度
	80％
	85％
	5％
	年度组织有关部门评估，每比考核指标降低或比挑战指标升高一个百分点，扣减或增加1分。
	企划发展部

	员工培训率
	150％；

	200％
	5％
	完成考核指标得5分，完成挑战目标得10分。费用控制在预算内
	企划发展部

	工资总额
	控制在预算以内

	5％
	完成考核指标得5分，每比预算升高50万元，扣1分。
	资产财务部

	管理绩效
（0.2）
	职位说明书修订
	建立人员任职资格模型

	10％
	完成得10分，完不成不得分。
	企划发展部

	学习能力竞争力

	5％
	部门学习力强，注重培训和人力资源培养，本部门内部员工年均培训四次。每少一次扣减1分；发现学习培训内容不全面，工作不实一次扣减1分。
	人力资源部

	通用指标

	5%
	安全、环保、治安、体系等按考核细则执行。
	相关部门

	否决指标

	发生因公重大人身工伤责任事故，扣发当季绩效薪金1/3；发生因公人身伤亡责任事故，扣发当季绩效薪金。
	生产部

2、部门考核办法
1) 完成任务绩效KPI、公司经营目标的考核指标时核发年度基础薪金和绩效薪金，只完成任务绩效，公司经营目标完不成只发绩效薪金的80％；完成公司经营目标，而KPI未完成只发绩效薪金的70％。
2) 在保证完成公司经营目标挑战指标的情况下，部门年度业绩奖金=[（部门实际得分-80）×人数]÷[∑（部门得分-80）×人数]×公司业绩奖金。
3) 任务绩效得分不足60分时，视为未完成部门任务绩效考核指标。
4) 利用政策每办理1名病退或提前退休人员奖励人力资源部500元。
3、激励政策
1) 部门经理年收入的核定。完成公司经营目标和部门任务绩效（KPI）的考核指标时，部门经理核发年考核收入100％。只要有一项完不成仅核发年考核收入的80％。
2) 完成公司经营目标的挑战指标时，部门经理年度业绩奖金为部门人均业绩奖金的25倍。
3) 部门奖罚额中的30%用于对部门经理的奖罚。
四、双方的权利和义务
（一）、甲方
1) 甲方授权乙方对甲方的人力资源进行经营管理。
2) 甲方负责提供管理支持，有考核权、管理权和监督权。
3) 甲方有权对乙方进行过程管理和控制。
4) 当乙方完不成任务绩效的考核指标时，甲方有权解聘，或要求乙方提出减少薪金或减员方案。
（二）、乙方
1) 乙方受甲方委托对甲方的人力资源进行经营管理。
2) 乙方必须确保正确运用甲方赋予的权利，切实履行职责，确保公司经营目标的完成。
3) 在甲方授权范围内乙方享有经营管理权、员工调配使用权、员工奖励处罚及绩效薪金分配权。
五、双方约定的其它事项。
1、两定问题
1) 以公司2005年核定的员工人数为定员人数。
2) 根据《xx有限责任公司薪金管理方案（试行）》的要求，按核定的员工予以核定年度基薪。超定员时，按定员核定；不足定员时，按实有人数核定。部门经理年考核收入核定为xx万元。
3) 如遇国家政策调整或公司深化内部改革，编制、定员、工资等发生变化时，以变化后核定数为准。
2、 三项费用的核定
	项目
	指标（万元）

	业务招待费

	差旅费

	电话费

3、个人收入为税前收入，个人所得税由个人承担。
4、确因不可抗力影响导致合同无法履行时，甲乙双方协商变更合同。
5、合同未尽事宜由甲乙双方协商解决。
六、附则
本合同经甲乙双方签字后生效，合同正本一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方代表（签字）：                            乙方代表（签字）：

签字日期：年月日

image1.jpeg
M@aay FISEE: Wpuectelbag.con

ng.com

&
fzﬁ%ﬁﬁ
(@%@@@ & S
K
i@@?g S/ %

0

@y,

image2.jpeg
mgaﬁ@ ST Mpslrehuiong.con

ulong.com

WRETITIE  ACETEIB
Toironsin AT
WRTEIEIE  ABETRE B

BTN 18 ABLTEPH B

image3.jpeg
*...ﬂ’u%.:’...., ljob¥zhulong¥com

image4.jpeg